
Wołomin, dnia 4 grudnia 2020 r. 

WOK.120.309 .2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 120. 309.2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do opracowania ramowych zasad wdrożenia 

Pracowniczych Planów Kapitałowych w Starostwie Powiatowym w Wołominie 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 137 ustawy z dnia 4 

października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1342) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Zespół zadaniowy do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

w Starostwie Powiatowym w Wołominie w składzie: 

1) Aneta Piotrowska – Przewodniczący Zespołu; 

2) Jolanta Szczesna – Zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3) Magdalena Rudnik – Członek Zespołu; 

4) Katarzyna Tyczyńska – Członek Zespołu; 

5) Joanna Skwara –Członek Zespołu. 

 

§ 2 

1.  Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności – Zastępca 

Przewodniczącego. 

2.  Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącego. 

3.  Zasady pracy Zespołu, tryb i miejsca posiedzeń oraz szczegółowe zadania Członkom 

Zespołu ustala Przewodniczący. 

 

§ 3 

 Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przegląd i analiza przepisów dotyczących funkcjonowania pracowniczych planów 

kapitałowych (zwanych dalej PPK), o których mowa w ustawie z dnia 4 października 

2018 r. o Pracowniczych Planach Kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342), 

2) przeprowadzenie akcji informacyjnej o PPK skierowanej do pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wołominie; 

3) analiza aspektów organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia 

w Starostwie Pracowniczych Planów Kapitałowych, 

4) analiza warunków zarządzania i prowadzenia pracowniczych planów kapitałowych 

oferowanych przez instytucje finansowe na portalu Moje PPK oraz wytypowanie 

najlepszych ofert, pod kątem potrzeb pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wołominie, 

5) konsultacje i negocjacje z przedstawicielami wybranych instytucji finansowych, 



6) przedstawienie Staroście zbiorczej informacji oraz wniosków z prac Zespołu, w celu 

wyboru instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej PPK w Starostwie, 

7) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia PPK, w tym do zawarcia umów 

o zarządzanie i prowadzenie PPK, 

8) opracowanie zasad i ramowych procedur funkcjonowania i bieżącej obsługi PPK 

w Starostwie, w szczególności dotyczących zagadnień organizacyjnych, kadrowych 

oraz obsługi finansowej i księgowo-płacowej, 

9) wdrożenie pracowniczych planów kapitałowych w Starostwie Powiatowym 

w Wołominie. 

 

§ 4 

Zespół zostaje powołany do dnia 30.03.2021 r. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenie powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


